Consilium oecumenicum Ecclesiarum.

V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.

Consilium (Pont.) «Cor Unum». All. S.P. Benedicti XVI occasione Plenariae Sessionis, 165; All. S.P. Francisci ad participes conventus, a Pontificio Consilio apparati, pro coordinatione inter Catholica Instituta Operum Caritatis, quae operantur occasione crisis socialis in Syria, 473.

Consilium (Pont.) de Communicationibus Socialibus. All. S.P. Francisci ad participes Coetus plenarii, 894.

Consilium (Pont.) de Cultura. All. S.P. Benedicti XVI occasione Plenariae Sessionis, 273.

Consilium (Pont.) de Iustitia et Pace. Praeses, 946; Secretarius, 946.

Consilium (Pont.) de Nova Evangelizatione promovenda. Litt. Ap. Benedicti XVI motu proprio datae quibus competentia de Catechesi ex Congregatione pro Clericis ad hoc Consilium transfertur, 136; All. S.P. Francisci ad Sessionem Plenariam, 965.

Consilium (Pont.) de Spirituali Migrantium atque Itinerantium Cura. All. S.P. Francisci ad Sessionem Plenariam, 470.

Consilium (Pont.) pro dialogo inter Religiones. All. S.P. Francisci ad Sessionem Plenariam, 1165.

Consilium (Pont.) pro Familia. All. S.P. Francisci ad Sessionem Plenariam, 974. Subsecretarius, 332.

Consilium (Pont.) pro Laicis. Praeses, 946; Secretarius, 946.

Consilium (Pont.) pro Valetudinis Administris. All. S.P. Francisci ad XXVIII Internationalem Conventum, 1162.

Consistorium. Declaratio Benedicti XVI de muneris Episcopi Romae, Successoris Sancti Petri abdicatione, 239.

Consociatio v. d. Scouts de France Catholiques.

V. Iacobus Sevin (Ven.)

Consociationes ecclesiales.

V. Laici.

Conventiones. Inter Ap. Sedem et Rem publicam Guineae Aequatorialis de Relationibus inter Catholicam Ecclesiam et Statum, 987; Inter Ap. Sedem et Rem publicam Sinarum de cooperatione in campo superioris institutionis ac de recognitione studiorum, qualitatum, diplomatum et graduum, 93.

Conventus. Allocutiones S.P. Francisci: ad Generalem Conventum Pontificalium Operum Missionalium, 467; ad participes conventus, a Pontificio Consilio «Cor Unum» apparati, pro coordinatione inter Catholica Instituta Operum Caritatis, quae operantur occasione crisis socialis in Syria, 473; dum inauguratur Ecclesialis Conventus Dioecesis Romanae, 608; ad Participes conventus Episcopis nuper consecratis, 890; ad participes Conventus Internationalis de Catechesi occasione Anni Fidei, 907; ad XXVIII Internationalem Conventum Pontificii Consilii pro Valetudinis Administris, 1162.